

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/02452/2023

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 2. listopadu 2023

Jiří Havránek

Jiráskova 558

742 13 Studénka

ID: aaxzj8y

jirka.havranek@post.cz

Objednávka elektromontážních prací - dílna pro 3D tisk

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky ze dne 30. 11. 2023 u vás objednávám elektroinstalační práce v budově naší školy dle specifikace uvedené v příloze.

Termín realizace: 3. - 5. 11. 2023

Dohodnutá cena činí 105.623,32 Kč včetně DPH.

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš
ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

Příloha: Cenová nabídka

Položka	počet / délka	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
PK 90x55kanál parapetní	12,00 m	390,00 Kč	4 680,00 Kč
Zásuvka LEGRAND	36,00 ks	110,00 Kč	3 960,00 Kč
Zásuvka LEGRAND s přepětovou ochranou	9,00 ks	1 420,00 Kč	12 780,00 Kč
Lišta LHD 60x40	32,00 m	125,00 Kč	4 000,00 Kč
Kabel 3x2,5	120,00 m	25,00 Kč	3 000,00 Kč
Proudový chránič kombi 16A/30mA	5,00 ks	580,00 Kč	2 900,00 Kč
Lišta LHD 40x20	24,00 m	49,00 Kč	1 176,00 Kč
Lišta LHD 20x20	48,00 m	29,00 Kč	1 392,00 Kč
Lišta LHD 24x22	12,00 m	45,00 Kč	540,00 Kč
MAH PLUS 254 LED těleso	5,00 ks	580,00 Kč	2 900,00 Kč
LED trubice 24W	10,00 ks	320,00 Kč	3 200,00 Kč
Krabice lištová	3,00 ks	38,00 Kč	114,00 Kč
2 zásuvka TG	1,00 ks	215,00 Kč	215,00 Kč
Zásuvka TG	2,00 ks	125,00 Kč	250,00 Kč
Vypínač č. 1 TG	1,00 ks	180,00 Kč	180,00 Kč
Tlačítko s popisem TG	1,00 ks	210,00 Kč	210,00 Kč
Zásuvka s přepětovou ochrannou TG	1,00 ks	980,00 Kč	980,00 Kč
Ventilátor 150 s časovým spínačem	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč
Krabice OBO i 12	3,00 ks	55,00 Kč	165,00 Kč
Kryty lišty LV 24x22	4,00 m	20,00 Kč	80,00 Kč
Kabel 3x1,5	20,00 m	14,00 Kč	280,00 Kč
Koncový kryt PL 90x55	2,00 ks	85,00 Kč	170,00 Kč
Drobný a spojovací materiál	1,00 kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Doprava	1,00 kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Montáž	1,00 kpl	37 500,00 Kč	37 500,00 Kč
Celkem bez DPH:			87 292,00 Kč
Celkem s DPH:			105 623,32 Kč